¹²⁵ Cf., note 82.

In his opusculum, *De Natura Generis*, St. Thomas has dramatized this point very effectively by indicating how a confused understanding of the nature of predication, through a failure to distinguish adequately between *per se* and *per accidens* predication, has led some into the error of supposing that a single being can contain a plurality of substantial forms.¹²⁶

Further, in his *Summa Theologiae*, St. Thomas warns against a wooden and mathematical application of logical intentions to the real order, which can easily lead to an arbitrary and artificial multiplication and division of the real.¹²⁷ Besides, as already seen, in his proemium to the *De Ente et Essentia* he expressly mentions the philosopher's need to recognize the manner in which 'essence' and 'being' are related to logical intentions, if, in the carrying out of his investigation, he is to avoid error.¹²⁸

¹²⁶ - Ex dictis patet quod, considerando entitatem rerum in se sicut Philosophus Primus, in substantia nulla foret praedicatio unius de altero, quae tamen in substantia reperitur secundum logicum, secundum quem substantia quodammodo induit similitudinem inhaerentiae accidentalis, ubi est proprie dici de altero etiam secundum primum philosophum. Ex quo facile deprehenditur error volentium in natura rei multiplicare formas substantiales, unde sumuntur praedicta substantialia, sicut et formae accidentales multiplicantur in re, de qua multa praedicantur accidentalia realiter cum tamen in substantia non sit praedicatio aliqua secundum veram naturam rei, sed per actum intellectus, ut dictum est. Unde ponentes plures formas substantiales in re una, *ignorant naturam et originem propositionum, in quibus aliquid de aliquo praedicatur, et differentiam etiam inter substantiam et accidens.*" Caput 5, [513]; "Ponit enim [scil. Avicbron] omnes formas secundum se consideratas accidentia esse; dicit tamen substantiales esse per comparisonem ad aliquas res in quarum definitionibus cadunt, sicut albedo est de ratione hominis albi. Sed haec positio tollit quidem veritatem materiae primae. . . . Tollit etiam logicae principia, auferens veram rationem generis et speciei et substantialis differentiae, *dum mnna in modum accidentalis praedicationis convertit.*" *De Substantiis Separatis*, c. 6, [69-70], *Divi Thomae Aquinatis Opuscula Philosophica*, M. Spiazzi, O. P., ed., Marietti, Taurini, 1954.

¹²⁷ - --- non oportet secundum diversas rationes vel intentiones logicas, quae consequuntur modum intelligendi, diversitatem in rebus naturalibus accipere; quia ratio unum et idem secundum diversos modos apprehendere potest." *Sum. Th. I*, q. 76, a. 3, ad 4; Cf. also, *De Natura Generis*, cap. 5, [513], cited in the preceding footnote.